прикАз }tb 24-л
Заведующего МКДОУ детский сад <Тополек>

парфеньевского муниципального района Костромской области

<<,.29. >> авryста 20|7r.

о назначенuч уполномоченноzо по заu4umе прав ребенка в

МКДОУ dеmскuй саd кТополек))

в целях защиты прав, свободы законных интересов участников образовательного

процесса и оказании помощи родителям (законным представителям) несовершеннолетних,

на основании решения педагогического совета (протокол Ns1 от 28.08.2017г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

назначить Стукшrову Юлию Владимировну, воспитателя, уполномоченным по

защите прав и законньIх интересов ребенка в МКЩОУ детский сад кТополек>,

утвердить положение об уполномоченном по защите прав и законных интересов

ребенка в МКЩОУ детский сад кТополек>.

Воспитателям довести данную информачию до сведения родителей.

Информаuию разместить на стенде для родителей и на сайте мкдоУ детский сад

<Тополек>.

Сироткина Н.Н.

1.

2.

J.

4,